РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 апреля  2020 г. № 280

О внесении изменений в Постановление администрации

Костомукшского городского округа от 02 апреля 2019 года

№354 «О проведении администрацией  Костомукшского

городского округа открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом»

В связи с актуализацией списочного состава постоянно действующей конкурсной

комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом на территории муниципального образования «Костомукшский

городской округ» (далее по тексту конкурсная комиссия), администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в состав конкурсной комиссии и изложить в новой редакции:

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Новгородов Сергей Николаевич Председатель конкурсной комиссии, Первый

заместитель Главы администрации

2. Железняк Любовь Станиславовна Заместитель Председателя конкурсной комиссии,

начальник Управления городского коммунального

хозяйства и строительства администрации

Костомукшского городского округа

Члены конкурсной комиссии:

3. Сахнов Виктор Николаевич

Председатель Совета Костомукшского городского

округа

Депутат Совета Костомукшского городского округа

по избирательному участку № 12

4. Шаманская Оксана Анатольевна Председатель комиссии по социальным вопросам

Депутат Совета Костомукшского городского округа

по избирательному участку № 15

5. Голякова Яна Сергеевна Главный специалист Управления городского

коммунального хозяйства и строительства

администрации Костомукшского городского округа

(по согласованию)

6. Понявин Владимир Николаевич Начальник отдела муниципального контроля

администрации, муниципальный жилищный

инспектор КГО

7. Рюнтю Татьяна Александровна Начальник МКУ «Централизованная  бухгалтерия

Костомукшского городского округа» (по

согласованию)

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в официальном печатном  издании и на официальном сайте в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя главы администрации Костомукшского городского округа.

Глава Костомукшского городского округа                                          А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УГКХ и С -2, СМИ, всем членам комиссии по списку

Л.С. Железняк  +79116650880

СОГЛАСОВАНО:

ФИО Дата Подпись

Лидич О.А. (УД)

Петухова О.В. (ЮО)

Железняк Л.С.(УГКХиС)

Понявин В.Н. (ОМК)